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Om du vill resa utomlands i påsk bör du
skynda dig att boka

Många avgångar till de populäraste destinationerna under påsken börjar bli
fullbokade men än är det inte försent att boka en resa för att få en försmak av
våren och sommaren. De mest eftertraktade destinationerna i påsk är
storstäderna London, Barcelona och Nice samt destinationer i Spanien.

Påsken kommer tidigt i år och närmar sig med stormsteg. För de som inte har
bokat någon utlandsresa ännu men gärna vill resa bort är det hög tid att
boka. Resor till solsäkra destinationer börjar bli fullbokade men det finns
fortfarande ett antal platser kvar och det är hög tid att boka om man vill vara



säker på att komma iväg.

– Efter det som känns som en extra lång vinter är det inte förvånande att det
är många som vill ut och resa under påsken. Vi ser att det är särskilt stor
efterfrågan på resor till destinationer med sol och värme. Även om det börjar
bli fullt på många avgångar finns det fortfarande platser kvar, säger Magnus
Thome Maursund, kommersiell direktör på Norwegian.

De mest populära destinationerna bland svenska resenärer under påsken är
London, Malaga, Alicante, Barcelona, Mallorca, Gran Canaria, Nice, Berlin,
Rom och Paris – en blandning av storstäder och resmål i södra Europa.

Andra attraktiva destinationer

Är du öppen för andra resmål finns det ett flertal destinationer som blir allt
mer eftertraktade.

– Vi ser framför allt att storstadsresor är populära under påsken. Det är
många storstäder som har betydligt bättre väder än vad vi har i här i Norden.
Jag vill särskilt lyfta fram Amsterdam, Prag och Aten. Där får man både lite
bättre väder och många spännande upplevelser, fortsätter Magnus Thome
Maursund.

För mer information om destinationer samt för att boka biljett, vänligen
besök www.norwegian.com

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20
miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX
8-plan.

http://www.norwegian.com


Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.
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